

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **04/2021** **Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko**

Objekt: **SO-01** **Objekt občanské vybavenosti**

Rozpočet: **01** **Architektonicko stavební řešení**

Zadavatel **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
76861 **Bystřice pod Hostýnem**

Zhotovitel: **HLAVA-STAVBY s.r.o.** IČO: **26950421**
Hlinsko pod Hostýnem 74 DIČ: **CZ26950421**
76841 **Bystřice pod Hostýnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	91 897,11
PSV	147 279,99
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	249 177,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	249 177,10 CZK
Základní DPH	21 %	52 327,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **301 504,29 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			12 165,12	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 840,01	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			38 700,28	16
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 212,75	0
64	Výplně otvorů	HSV			3 559,00	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 000,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 497,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 683,84	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			879,95	0
730	Ústřední vytápění	PSV			55 000,00	22
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 072,00	2
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			70 385,59	28
784	Malby	PSV			10 478,40	4
786	Zastiňující technika	PSV			7 344,00	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 358,66	1
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	4
Cena celkem					249 177,10	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				12 165,12		
1	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m ² .K 104 : (3,85)*0,9 107 : (3,85)*0,9	m ²	6,93000	1 624,00	11 254,32	801-1	RTS 20/ II
2	311941111R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry) 104 : 0,9*2 107 : 0,9*2	m	3,60000	253,00	910,80	801-1	RTS 20/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 840,01		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 104 : 3,85*3,13 107 : 3,85*3,13	m ²	24,10100	46,50	1 120,70	801-1	RTS 20/ II
4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zapravení ostění a nadpraží okna P/1 : 104 : (3,85+3,13*2)*0,25 107 : (3,85+3,13*2)*0,25	m ²	5,05500	760,00	3 841,80	801-4	RTS 20/ II
5	60201619T00	Penetrační nátěr stěn na akrylátové bázi, včetně dodávky penetrace omítka pórobetonového zdiva : 104 : 4,05*(0,9)+3,85*(0,25) 107 : 3,95*(0,9)+3,85*(0,25)	m ²	9,12500	55,00	501,88		Vlastní
6	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu omítka pórobetonového zdiva : 104 : 4,05*(0,9)+3,85*(0,25)	m ²	9,12500	241,00	2 199,13	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107 : 3,95*(0,9)+3,85*(0,25)		4,51750				
7	602016141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách omítka pórobetonového zdiva : 104 : 4,05*(0,9)+3,85*(0,25) 107 : 3,95*(0,9)+3,85*(0,25)	m2	9,12500	136,50	1 245,56	801-1	RTS 20/ II
8	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství omítka pórobetonového zdiva : 104 : 3,85 107 : 3,85	m	7,70000	59,60	458,92	801-1	RTS 20/ II
9	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek zapravení ostění a nadpraží okna P/1 : 104 : 3,85+3,13*2 107 : 3,85+3,13*2	m	20,22000	72,80	1 472,02	801-1	RTS 20/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				38 700,28		
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 očištění podkladu : sokl EPS-P : (9,4)*0,6 fasáda šedý EPS : (9,4)*3,3 -(3,85*3,13)*2	m2	12,55900	58,20	730,93	801-1	RTS 20/ II
11	602015117RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, s vyšším podílem vápna, tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách vyrovnání podkladu : sokl EPS-P : (9,4)*0,6	m2	12,55900	314,50	3 949,81	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		fasáda šedý EPS : (9,4)*3,3 -(3,85*3,13)*2		31,02000 -24,10100				
12	622319015R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	9,40000	224,00	2 105,60	801-1	RTS 20/ II
		9,4		9,40000				
13	622319124RV1	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,64000	1 178,00	6 643,92	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. (9,4)*0,6		5,64000				
14	6223191R	Příplatek za dalších 20mm tloušťky EPS soklového	m2	5,64000	200,00	1 128,00		Vlastní
		(9,4)*0,6		5,64000				
15	622319335RV1	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	6,91900	1 101,00	7 617,82	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. (9,4)*3,3 -(3,85*3,13)*2		31,02000 -24,10100				
16	622319353RV1	Zateplení ostění , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,03300	1 641,00	4 977,15	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. ostění okna P/1 : (3,85+3,13*2)*0,15*2		3,03300				
17	622319163R00	Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	1,15500	1 252,00	1 446,06	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt. parapet okna P/1 : (3,85)*0,15*2		1,15500				
18	622391112R00	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	12,55900	36,80	462,17	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sokl EPS-P : (9,4)*0,6		5,64000				
		fasáda šedý EPS : (9,4)*3,3		31,02000				
		-(3,85*3,13)*2		-24,10100				
19	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	12,55900	58,10	729,68	801-1	RTS 20/ II
		sokl EPS-P : (9,4)*0,6		5,64000				
		fasáda šedý EPS : (9,4)*3,3		31,02000				
		-(3,85*3,13)*2		-24,10100				
20	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrné, akrylátové	m2	5,83200	528,00	3 079,30	801-1	RTS 20/ II
		(9,4)*0,6+(0,16*2)*0,6		5,83200				
21	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	11,00800	37,10	408,40	801-1	RTS 20/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 11,00800		11,00800				
22	602015176RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva břizolitová, minerální, škrábaná, spotřeba 18 kg/m2, probarvená	m2	11,00800	492,50	5 421,44	801-1	RTS 20/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		fasáda EPS 160mm : 6,919+(0,16*2)*3,3		7,97500				
		ostění EPS 30mm : 3,033		3,03300				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 212,75		
23	632451011R00	Vyrovňovací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 20 mm	m2	1,92500	630,00	1 212,75	801-1	RTS 20/ II
		viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva :						
		podrovnávka parapetu okna P/1 : (3,85)*0,25*2		1,92500				
Díl: 64 Výplně otvorů						3 559,00		
24	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm	m	7,70000	200,00	1 540,00	801-1	RTS 20/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva : pro okno P/1 : (3,85)*2							
		7,70000							
25	60775382R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované PVC; dekor mramor, buk, zlatý dub, ořech	m	7,70000	250,00	1 925,00	SPCM	RTS 20/ II	
		viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva : pro okno P/1 : (3,85)*2							
		7,70000							
26	60775393R	krytka parapetu plast; pro parapety s nosem; rozměr 600 mm; barva hnědá	kus	4,00000	23,50	94,00	SPCM	RTS 20/ II	
		viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva : pro okno P/1 : (2)*2							
		4,00000							
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					5 000,00		
27	9-R1	Demontáž a zpětná montáž 3ks reklamních tabulí a podkladního kovového rámu, včetně prodloužení kotev rámu z důvodu KZS fasády	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
28	9-R2	Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky a podkladního rámu, včetně prodloužení kotev rámu z důvodu KZS fasády	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					2 497,50		
29	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	18,50000	135,00	2 497,50	800-3	RTS 20/ II	
		vnější lešení : 10							
		10,00000							
		vnitřní lešení : 8,5							
		8,50000							
Díl: 96		Bourání konstrukcí					13 683,84		
30	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	5,20000	420,00	2 184,00	801-3	RTS 20/ II	
		0,65*8							
		5,20000							
31	767112812R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	19,20000	436,50	8 380,80	800-767	RTS 20/ II	
		copilitová stěna : 2,4*8							
		19,20000							
32	978059231R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2	m2	10,26000	304,00	3 119,04	801-3	RTS 20/ II	
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, (0,75+0,65)*3,9							
		5,46000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(8)*0,6		4,80000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					879,95		
33	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,34653	375,00	879,95	801-4	RTS 20/ II	

Díl: 730		Ústřední vytápění					55 000,00		
34	730-ÚT1	Demontáž stávajících 4ks otopných litinových těles včetně rozvodů potrubí, odvozu a likvidace	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	
35	730-ÚT2	Dodávka a montáž 4ks deskových otopných těles, včetně rozvodů potrubí a termostatických hlavíc	soubor	1,00000	49 000,00	49 000,00		Vlastní	

Díl: 764		Konstrukce klempířské					4 072,00		
36	764816124R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 240 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	8,00000	500,00	4 000,00	800-764	RTS 20/ II	

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva :

K/1 (pro okno P/1) : (4)*2

37	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	40,00000	1,80	72,00	800-764	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	------------

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu					70 385,59		
38	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm	m	7,70000	170,00	1 309,00	800-766	RTS 20/ II	

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva :

P/1 : (3,85)*2

39	766601216RT3	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	24,28000	181,00	4 394,68	800-766	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva :

P/1 : (3,85+2,22)*2*2

24,28000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
40	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	24,28000	246,50	5 985,02	800-766	RTS 20/ II	
		viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva :							
		P/1 : (3,85+2,22)*2*2		24,28000					
41	P/1	Dodávka plastové okno 3850x2220mm, 6-křídle, 3xOS+3xS, zasklení izol. 3-sklem s bezpečnostní fólií, Uw max = 1,0W/m2K, rám šířky 70-80mm, barva rámu bílá	kus	2,00000	29 000,00	58 000,00		Vlastní	
		viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva :							
		P/1 : 2		2,00000					
42	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	696,88700	1,00	696,89	800-766	RTS 20/ II	
Díl: 784		Malby					10 478,40		
43	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	105,41400	3,30	347,87	800-784	RTS 20/ II	
		104+107 :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 105,41400			105,41400				
44	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	28,02000	15,70	439,91	800-784	RTS 20/ II	
		104 : 11,51			11,51000				
		107 : 16,51			16,51000				
45	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	32,10100	19,00	609,92	800-784	RTS 20/ II	
		104 : (3,85*3,13)+(2)*2			16,05050				
		107 : (3,85*3,13)+(2)*2			16,05050				
46	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásky 50 mm	m	43,52000	12,70	552,70	800-784	RTS 20/ II	
		104 : (3,85+3,13*2)+(0,8+2*2)*2+(2)			21,71000				
		107 : (3,85+3,13*2)+(0,8+2*2)+(0,9+2*2)+(2)			21,81000				
47	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	105,41400	22,60	2 382,36	800-784	RTS 20/ II	
		104+107 :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 105,41400			105,41400				
48	784165332R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	105,41400	58,30	6 145,64	800-784	RTS 20/ II	
		104 : 11,51			11,51000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04/2021	Stavební úpravy kulturního střediska v obci Hlinsko
O:	SO-01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,75+4,35)*2*3,2		45,44000				
		(3,85+3,13*2)*0,25		2,52750				
		-(3,85*3,13)-(0,8*2)*2		-15,25050				
		107 : 16,51		16,51000				
		(4,8+4,2)*2*3,2		57,60000				
		(3,85+3,13*2)*0,25		2,52750				
		-(3,85*3,13)-(0,8*2)-(0,9*2)		-15,45050				

Díl: 786		Zastiňující technika					7 344,00	
49	786-ŽALUZIE	Dodávka a montáž interiérové hliníkové žaluzie, barva bílá, ovládání řetízkem	m2	14,68800	500,00	7 344,00		Vlastní
		viz. výpis plastových výrobků + půdorys 1.NP nový stav + řez C-C + technická zpráva : pro okno P/1 : (3,6*2,04)*2		14,68800				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					3 358,66	
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,70554	318,00	860,36	801-3	RTS 20/ II
51	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,70554	226,00	611,45	801-3	RTS 20/ II
52	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,46648	15,60	506,48	801-3	RTS 20/ II
53	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,70554	10,20	27,60	800-6	RTS 20/ II

54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,70554	500,00	1 352,77	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

Díl: VN		Vedlejší náklady					10 000,00	
55	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
56	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II

Celkem						249 177,10
---------------	--	--	--	--	--	-------------------